technická
dokumentace
provedení:
● dvoužilový
topný okruh
s ochranným
opletením a
přívodním

zamrznutí
KABELOVÉ TOPNÉ SYSTÉMY
t e c h n i c k é  ú d a j e  a  v ý r o b n í  p r o g r a m
typ objednací
číslo
délka
(m)
výkon
(W)
odpor
(Ω)
odběr
(A)
hmotnost
(kg)
TO-2R-12-235 7151 12 235 225 1,1 0,95
TO-2R-19-380 7152 19 380 139 1,7 1,6
TO-2R-29-600 7153 29 600 88 2,5 2,2
TO-2R-40-800 7154 40 800 66 3,5 3,2
TO-2R-50-1000 7155 50 1.000 53 4,3 3,3
TO-2R-65-1300 7156 65 1.300 41 5,6 4,8
TO-2R-78-1560 7157 78 1.560 34 6,8 5,6
TO-2R-86-1720 7158 86 1.720 31 7,4 5,8
TO-2R-102-2050 7159 102 2.050 26 8,9 7,1
TO-2R-118-2360 7160 118 2.360 22 10,5 7,9
TO-2R-135-2710 7161 135 2.710 20 11,5 9
TO-2R-150-3000 7162 150 3.000 18 12,8 10
TO-2R-175-3450 7163 175 3.450 15 14,4 11,4
 charakteristika dvoužilový odporový topný kabel, dodávaný v hotových okruzích
napájení 230 V, 50Hz
min.instalační teplota -5°C
max. teplotní odolnost +80°C